

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
οδοποιία : 1. Τεχνικά									
1	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.4.5	ΝΟΔΟ 2551	1	m3	5,00	133,00	665,00	
2	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500Α	ΝΑΟΔΟ Α\Β30.1	ΝΟΔΟ 2611	2	kg	210,00	1,15	241,50	
Σύνολο : οδοποιία : 1. Τεχνικά								906,50	906,50
οδοποιία : 2. Τιμμεντοστρώσεις									
1	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.2.2	ΝΟΔΟ 2531	3	m3	56,00	89,80	5.028,80	
Σύνολο : οδοποιία : 2. Τιμμεντοστρώσεις								5.028,80	5.028,80
Άθροισμα									5.935,30
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	1.068,35
Άθροισμα									7.003,65
Απρόβλεπτα								15,00%	1.050,55
Άθροισμα									8.054,20
Πρόβλεψη αναθεώρησης									10,32
Άθροισμα									8.064,52
ΦΠΑ								24,00%	1.935,48
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									10.000,00
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									10.000,00

Πέραμα Μυλοποτάμου 22/2/2019
 Ο μελετητής

Πέραμα Μυλοποτάμου 22/2/2019
 Η Προισταμένη Τεχνικών Υπηρεσιών

Παπαδάκη Γεωργία
 Τοπογράφος Μηχανικός

Βεδεργιωτάκη Λένα
 Χημικός Μηχανικός